
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2021 року №1925

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2021 
року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 23 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1925

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9120692 810974

Гавриляк Олена Андріївна 52709994 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0123350; 2021р. 
- 0123350; 
2021р. - 
0123350

Середня освіта 
(Математика)

198,404

2 9776816 810974

Грицайко Соломія Юріївна 52033478 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0232152; 2020р. 
- 0232152; 
2020р. - 
0232152

Середня освіта 
(Математика)

188,520

1



3 9239205 810974

Жовтанецька Ірина Андріївна 52688939 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0120309; 2021р. 
- 0120309; 
2021р. - 
0120309

Середня освіта 
(Математика)

192,375

4 9685770 810974

Керніцька Христина Миколаївна 52379241 BA 10.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0152058; 2021р. 
- 0152058; 
2021р. - 
0152058

Середня освіта 
(Математика)

196,219

5 8742828 810974

Ковалко Нелія Романівна 52693566 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0222923; 2021р. 
- 0222923; 
2021р. - 
0222923

Середня освіта 
(Математика)

197,619

6 9383873 810974

Кощук Богдана Олександрівна 52828238 TE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0319191; 2021р. 
- 0319191; 
2021р. - 
0319191

Середня освіта 
(Математика)

200,000

7 9363404 810974

Лецик Ірина Володимирівна 52719469 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0136787; 2021р. 
- 0136787; 
2021р. - 
0136787

Середня освіта 
(Математика)

200,000

8 8826621 810974

Сіра Діана Віталіївна 52686375 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0180691; 2021р. 
- 0180691; 
2021р. - 
0180691

Середня освіта 
(Математика)

194,139

9 9518193 810974

Степанюк Анна Миколаївна 52658079 XM 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0008717; 2021р. 
- 0008717; 
2021р. - 
0008717

Середня освіта 
(Математика)

196,308

10 9045211 810974

Чорненька Адріана Андріївна 52685619 BK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0307102; 2021р. 
- 0307102; 
2021р. - 
0307102

Середня освіта 
(Математика)

190,846

2



11 8844576 810974

Штогрин Оксана Андріївна 52536044 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0064894; 2021р. 
- 0064894; 
2021р. - 
0064894

Середня освіта 
(Математика)

187,896

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1925

111 Математика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10010283 824214

Артимко Марта Іванівна 52693590 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0170556; 2021р. 
- 0170556; 
2021р. - 
0170556

Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

167,688

2 9667189 824214

Березанцева Валерія Олександрівна 52695339 BK 16.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0366195; 2021р. 
- 0366195; 
2021р. - 
0366195

Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

179,157

4



3 9647310 824214

Вільхова Марія Василівна 52710361 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0362195; 2021р. 
- 0362195; 
2021р. - 
0362195

Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

170,730

4 8752216 824214

Горбай Вероніка Романівна 52715749 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0202151; 2021р. 
- 0202151; 
2021р. - 
0202151

Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

175,724

5 9431152 824214

Гриб Аліна Миколаївна 52712080 BK 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0295651; 2021р. 
- 0295651; 
2021р. - 
0295651

Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

174,012

6 9798463 824214

Дикий Роман Тарасович 52700963 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0244763; 2021р. 
- 0244763; 
2021р. - 
0244763

Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

176,660

7 9448796 824214

Довган Олеся Тарасівна 52699242 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0279159; 2021р. 
- 0279159; 
2021р. - 
0279159

Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

186,752

8 9536789 824214

Жеребецька Соломія Богданівна 52702674 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0243628; 2021р. 
- 0243628; 
2021р. - 
0243628

Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

176,920

9 9617516 824214

Захаренко Софія Андріївна 52239801 EP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0032440; 2021р. 
- 0032440; 
2021р. - 
0032440

Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

193,827

10 10181119 824214

Івануса Анастасія Тарасівна 52695074 BK 05.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0281226; 2021р. 
- 0281226; 
2021р. - 
0281226

Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

175,134

5



11 9258347 824214

Іванюк Анастасія Русланівна 52359324 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0216529; 2021р. 
- 0216529; 
2021р. - 
0216529

Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

171,510

12 9650936 824214

Калішевський Ярослав Олександрович 52584771 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0055826; 2021р. 
- 0055826; 
2021р. - 
0055826

Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

176,256

13 9269082 824214

Кіндратишин Мар`ян Васильович 52724459 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0139572; 2021р. 
- 0139572; 
2021р. - 
0139572

Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

168,961

14 9948101 824214

Книш Олег Андрійович 52716108 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0023620; 2021р. 
- 0023620; 
2021р. - 
0023620

Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

177,480

15 8792708 824214

Ковальчук Владислав Володимирович 52211560 BC 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0384270; 2021р. 
- 0384270; 
2021р. - 
0384270

Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

171,770

16 9806804 824214

Козлюк Євген Вадимович 52808033 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0161828; 2021р. 
- 0161828; 
2021р. - 
0161828

Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

167,088

17 9235765 824214

Кондратьєва Анастасія Максимівна 52657375 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0149870; 2021р. 
- 0149870; 
2021р. - 
0149870

Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

176,036

18 9322341 824214

Кордіяка Іванна Ігорівна 52702242 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0243817; 2021р. 
- 0243817; 
2021р. - 
0243817

Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

182,871

6



19 9232533 824214

Мельниченко Владислава Сергіївна 52657742 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0156335; 2021р. 
- 0156335; 
2021р. - 
0156335

Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

176,140

20 10095619 824214

Оглій Владислав Юрійович 52701000 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0197511; 2021р. 
- 0197511; 
2021р. - 
0197511

Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

171,564

21 9444074 824214

Озимок Марія Юріївна 52717519 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0144365; 2021р. 
- 0144365; 
2021р. - 
0144365

Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

190,081

22 8896090 824214

Палівода Максим Іванович 52784912 TE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0092467; 2021р. 
- 0092467; 
2021р. - 
0092467

Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

181,758

23 9675104 824214

Петрів Ольга Григорівна 52686267 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0140286; 2021р. 
- 0140286; 
2021р. - 
0140286

Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

180,197

24 9843800 824214

Попадинець Софія Миколаївна 52379240 BA 10.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0153263; 2021р. 
- 0153263; 
2021р. - 
0153263

Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

178,325

25 9217475 824214

Романчук Левко Олегович 52695401 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0269120; 2021р. 
- 0269120; 
2021р. - 
0269120

Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

200,000

26 9157989 824214

Сулейманов Денис Любомирович 52703233 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0280175; 2021р. 
- 0280175; 
2021р. - 
0280175

Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

171,770

7



27 9776672 824214

Турчин Уляна Петрівна 52739310 TE 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0130725; 2021р. 
- 0130725; 
2021р. - 
0130725

Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

177,072

28 9780733 824214

Федак Олександра Василівна 52715517 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0160582; 2021р. 
- 0160582; 
2021р. - 
0160582

Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

172,810

29 8791952 824214

Федлюк Катерина Валеріївна 52657753 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0159914; 2021р. 
- 0159914; 
2021р. - 
0159914

Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

184,314

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1925

111 Математика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9999563 823688

Безпалюк Ярослав Володимирович 52722953 BK 24.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0074255; 2021р. 
- 0074255; 
2021р. - 
0074255

Комп'ютерна 
алгебра, криптологія 
та теорія ігор

188,833

2 9740636 823688

Валіхновська Анна Андріївна 52722669 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0339317; 2021р. 
- 0339317; 
2021р. - 
0339317

Комп'ютерна 
алгебра, криптологія 
та теорія ігор

180,234

9



3 9737699 823688

Варяниця Юрій Володимирович 52688903 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0119984; 2021р. 
- 0119984; 
2021р. - 
0119984

Комп'ютерна 
алгебра, криптологія 
та теорія ігор

184,728

4 9314724 823688

Гук Назарій Володимирович 52705269 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0018483; 2021р. 
- 0018483; 
2021р. - 
0018483

Комп'ютерна 
алгебра, криптологія 
та теорія ігор

197,073

5 8815772 823688

Дума Данило Орестович 52701159 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0028964; 2021р. 
- 0028964; 
2021р. - 
0028964

Комп'ютерна 
алгебра, криптологія 
та теорія ігор

180,613

6 8719764 823688

Ільчук Олексій Артемович 52477526 PH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0224000; 2021р. 
- 0224000; 
2021р. - 
0224000

Комп'ютерна 
алгебра, криптологія 
та теорія ігор

198,612

7 9727200 823688

Кожушко Андрій Романович 52688924 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0120484; 2021р. 
- 0120484; 
2021р. - 
0120484

Комп'ютерна 
алгебра, криптологія 
та теорія ігор

181,106

8 9128151 823688

Мазур Вероніка-Марія Назарівна 52697433 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0255410; 2021р. 
- 0255410; 
2021р. - 
0255410

Комп'ютерна 
алгебра, криптологія 
та теорія ігор

187,792

9 9575938 823688

Мандрика Валентина Василівна 52686246 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0325863; 2021р. 
- 0325863; 
2021р. - 
0325863

Комп'ютерна 
алгебра, криптологія 
та теорія ігор

176,863

10 9040971 823688

Мостова Оксана Сергіївна 52343491 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0150423; 2021р. 
- 0150423; 
2021р. - 
0150423

Комп'ютерна 
алгебра, криптологія 
та теорія ігор

191,121

10



11 9507449 823688

Паньків Данило Любомирович 52386510 BA 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0076401; 2021р. 
- 0076401; 
2021р. - 
0076401

Комп'ютерна 
алгебра, криптологія 
та теорія ігор

180,336

12 8895141 823688

Пастушенко Олександр Олександрович 52699119 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0140285; 2021р. 
- 0140285; 
2021р. - 
0140285

Комп'ютерна 
алгебра, криптологія 
та теорія ігор

184,359

13 9354936 823688

Подганюк Вадим Володимирович 52384795 BA 01.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0111362; 2021р. 
- 0111362; 
2021р. - 
0111362

Комп'ютерна 
алгебра, криптологія 
та теорія ігор

179,500

14 10068957 823688

Полозок Олександр Сергійович 52703004 BK 05.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0068007; 2021р. 
- 0068007; 
2021р. - 
0068007

Комп'ютерна 
алгебра, криптологія 
та теорія ігор

179,010

15 8853962 823688

Пшик Владислав Олегович 52796654 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0213909; 2021р. 
- 0213909; 
2021р. - 
0213909

Комп'ютерна 
алгебра, криптологія 
та теорія ігор

193,931

16 8937080 823688

Радзівон Данило Романович 52723389 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0174367; 2021р. 
- 0174367; 
2021р. - 
0174367

Комп'ютерна 
алгебра, криптологія 
та теорія ігор

177,492

17 10055506 823688

Свистунов Ярослав Олександрович 52703205 BK 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0003919; 2021р. 
- 0003919; 
2021р. - 
0003919

Комп'ютерна 
алгебра, криптологія 
та теорія ігор

176,868

18 8736784 823688

Скигар Оксана Дмитрівна 52477347 PH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0224688; 2021р. 
- 0224688; 
2021р. - 
0224688

Комп'ютерна 
алгебра, криптологія 
та теорія ігор

199,861

11



19 9831752 823688

Стецюк Данило Петрович 52654100 XM 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0328351; 2021р. 
- 0328351; 
2021р. - 
0328351

Комп'ютерна 
алгебра, криптологія 
та теорія ігор

181,654

20 9664868 823688

Тарасова Марія Юріївна 52701489 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0000137; 2021р. 
- 0000137; 
2021р. - 
0000137

Комп'ютерна 
алгебра, криптологія 
та теорія ігор

186,752

21 9827904 823688

Федак Юлія Ігорівна 51368735 BK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0295911; 2021р. 
- 0295911; 
2021р. - 
0295911

Комп'ютерна 
алгебра, криптологія 
та теорія ігор

176,460

22 10187850 823688

Хром`як Веніамін В`ячеславович 52788860 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0093294; 2021р. 
- 0093294; 
2021р. - 
0093294

Комп'ютерна 
алгебра, криптологія 
та теорія ігор

181,050

23 9893056 823688

Шкварла Вікторія Андріївна 52676300 TE 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0303927; 2021р. 
- 0303927; 
2021р. - 
0303927

Комп'ютерна 
алгебра, криптологія 
та теорія ігор

178,611

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1925

111 Математика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8724223 823689

Габа Юлія Сергіївна 52695351 BK 21.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0000429; 2021р. 
- 0000429; 
2021р. - 
0000429

Комп'ютерний 
аналіз математичних 
моделей

200,000

2 9258115 823689

Головенко Анастасія Ігорівна 52689347 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0115317; 2021р. 
- 0115317; 
2021р. - 
0115317

Комп'ютерний 
аналіз математичних 
моделей

185,930

13



3 9825591 823689

Зубко Софія Ростиславівна 52723410 BK 22.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0279430; 2021р. 
- 0279430; 
2021р. - 
0279430

Комп'ютерний 
аналіз математичних 
моделей

169,169

4 9340678 823689

Кореневич Владислав Андрійович 52724541 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0293116; 2021р. 
- 0293116; 
2021р. - 
0293116

Комп'ютерний 
аналіз математичних 
моделей

196,948

5 9683493 823689

Кос Вікторія Петрівна 52697620 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0144455; 2021р. 
- 0144455; 
2021р. - 
0144455

Комп'ютерний 
аналіз математичних 
моделей

174,891

6 9557717 823689

Кучер Валентин Валерійович 52643233 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0142746; 2021р. 
- 0142746; 
2021р. - 
0142746

Комп'ютерний 
аналіз математичних 
моделей

171,042

7 10024974 823689

Ліщук Максим Юрійович 52219874 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0017442; 2021р. 
- 0017442; 
2021р. - 
0017442

Комп'ютерний 
аналіз математичних 
моделей

175,307

8 9864364 823689

Мороз Марина Олегівна 52365847 EH 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0177734; 2021р. 
- 0177734; 
2021р. - 
0177734

Комп'ютерний 
аналіз математичних 
моделей

176,244

9 10053370 823689

Папевська Анна Русланівна 52697600 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0146782; 2021р. 
- 0146782; 
2021р. - 
0146782

Комп'ютерний 
аналіз математичних 
моделей

169,626

10 9466183 823689

Савчин Марта Анатоліївна 52722759 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0248132; 2021р. 
- 0248132; 
2021р. - 
0248132

Комп'ютерний 
аналіз математичних 
моделей

171,874

14



11 9964137 823689

Стасина Тетяна Іванівна 52689892 BK 19.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0017612; 2021р. 
- 0017612; 
2021р. - 
0017612

Комп'ютерний 
аналіз математичних 
моделей

173,643

12 9785002 823689

Фогел Анастасія Федорівна 52761778 AK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0043267; 2021р. 
- 0043267; 
2021р. - 
0043267

Комп'ютерний 
аналіз математичних 
моделей

177,284

13 9430414 823689

Щур Ольга Олегівна 52722969 BK 24.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0075879; 2021р. 
- 0075879; 
2021р. - 
0075879

Комп'ютерний 
аналіз математичних 
моделей

167,504

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1925

112 Статистика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10177112 841796

Борис-Шевченко Павло Ярославович 52695337 BK 16.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0252483; 2021р. 
- 0252483; 
2021р. - 
0252483

Статистичний аналіз 
даних

186,456

2 10118175 841796

Гах Юліан 52642302 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0198966; 2021р. 
- 0198966; 
2021р. - 
0198966

Статистичний аналіз 
даних

180,926

16



3 8884169 841796

Господарчук Дмитро Віталійович 52156951 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0316893; 2021р. 
- 0316893; 
2021р. - 
0316893

Статистичний аналіз 
даних

195,179

4 8815547 841796

Даценко Антон Вікторович 52817923 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0091150; 2021р. 
- 0091150; 
2021р. - 
0091150

Статистичний аналіз 
даних

200,000

5 9763023 841796

Долішня-
Спринська

Наталія Любомирівна 52381888 BA 09.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0253510; 2021р. 
- 0253510; 
2021р. - 
0253510

Статистичний аналіз 
даних

180,234

6 9870844 841796

Дубінська Ольвія Тимофіївна 52648169 XM 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0010392; 2021р. 
- 0010392; 
2021р. - 
0010392

Статистичний аналіз 
даних

177,888

7 9823359 841796

Карпач Лілія Романівна 52723661 BK 24.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0210335; 2021р. 
- 0210335; 
2021р. - 
0210335

Статистичний аналіз 
даних

184,110

8 9503373 841796

Копін Наталія Іванівна 52762133 AK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0142680; 2021р. 
- 0142680; 
2021р. - 
0142680

Статистичний аналіз 
даних

197,572

9 8904416 841796

Корецька Ксенія Ярославівна 52702201 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0255084; 2021р. 
- 0255084; 
2021р. - 
0255084

Статистичний аналіз 
даних

192,370

10 9360551 841796

Крупа Олег Романович 52722863 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0080154; 2021р. 
- 0080154; 
2021р. - 
0080154

Статистичний аналіз 
даних

186,024

17



11 9846071 841796

Кузьо Ярина Василівна 52716090 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0023600; 2021р. 
- 0023600; 
2021р. - 
0023600

Статистичний аналіз 
даних

179,214

12 9281237 841796

Кшановський Євгеній Едуардович 50917758 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0016335; 2021р. 
- 0016335; 
2021р. - 
0016335

Статистичний аналіз 
даних

190,601

13 9879393 841796

Лавриненко Станіслав Євгенович 52664956 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0301941; 2021р. 
- 0301941; 
2021р. - 
0301941

Статистичний аналіз 
даних

199,133

14 9732241 841796

Лескович Максим Ігорович 52724395 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0048954; 2021р. 
- 0048954; 
2021р. - 
0048954

Статистичний аналіз 
даних

188,190

15 9888209 841796

Лінник Максим Борисович 52703189 BK 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0004484; 2021р. 
- 0004484; 
2021р. - 
0004484

Статистичний аналіз 
даних

178,704

16 9491393 841796

Літкевич Анастасія Сергіївна 52438235 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0186204; 2021р. 
- 0186204; 
2021р. - 
0186204

Статистичний аналіз 
даних

186,856

17 9274319 841796

Мазуренко Олесь Вікторович 52398760 BA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0131158; 2021р. 
- 0131158; 
2021р. - 
0131158

Статистичний аналіз 
даних

200,000

18 10139160 841796

Михаляк Анна-Марія Павлівна 52723530 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0023125; 2021р. 
- 0023125; 
2021р. - 
0023125

Статистичний аналіз 
даних

177,492

18



19 9968150 841796

Мотько Вікторія-
Анастасія

Романівна 52695402 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0269028; 2021р. 
- 0269028; 
2021р. - 
0269028

Статистичний аналіз 
даних

184,047

20 10096780 841796

Муха Ігор Юрійович 52694967 BK 21.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0000407; 2021р. 
- 0000407; 
2021р. - 
0000407

Статистичний аналіз 
даних

188,625

21 9233315 841796

Новакова Дар`я Сергіївна 52617240 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0108879; 2021р. 
- 0108879; 
2021р. - 
0108879

Статистичний аналіз 
даних

197,364

22 10182350 841796

Носенко Анастасія Григорівна 52701008 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0343844; 2021р. 
- 0343844; 
2021р. - 
0343844

Статистичний аналіз 
даних

180,438

23 9792890 841796

Саган Олександр Олександрович 52218402 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0154944; 2021р. 
- 0154944; 
2021р. - 
0154944

Статистичний аналіз 
даних

179,885

24 9480910 841796

Скачко Олексій Сергійович 52535977 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0074037; 2021р. 
- 0074037; 
2021р. - 
0074037

Статистичний аналіз 
даних

184,567

25 9059511 841796

Солом`яна Анастасія Сергіївна 52665312 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0175511; 2021р. 
- 0175511; 
2021р. - 
0175511

Статистичний аналіз 
даних

188,416

26 9668683 841796

Харитон Лідія Ігорівна 52691812 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0099773; 2021р. 
- 0099773; 
2021р. - 
0099773

Статистичний аналіз 
даних

195,543

19



27 9409122 841796

Химишинець Юліанна Володимирівна 52763965 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0227935; 2021р. 
- 0227935; 
2021р. - 
0227935

Статистичний аналіз 
даних

182,382

28 9303864 841796

Чемерис Вероніка Михайлівна 52724777 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0072838; 2021р. 
- 0072838; 
2021р. - 
0072838

Статистичний аналіз 
даних

198,508

29 8974655 841796

Чижикова Вероніка Ігорівна 52697730 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0300465; 2021р. 
- 0300465; 
2021р. - 
0300465

Статистичний аналіз 
даних

193,722

30 9852983 841796

Чорняк Юлія Володимирівна 52697383 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0140456; 2021р. 
- 0140456; 
2021р. - 
0140456

Статистичний аналіз 
даних

184,879

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1925

113 Прикладна математика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8850983 829465

Батура Софія Юріївна 52035666 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0105199; 2020р. 
- 0105199; 
2020р. - 
0105199

Математичне 
моделювання та 
комп’ютерна 
механіка

186,864

2 9427165 829465

Гладій Ельвіра Дмитрівна 52154867 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0083573; 2021р. 
- 0083573; 
2021р. - 
0083573

Математичне 
моделювання та 
комп’ютерна 
механіка

181,968

21



3 9531294 829465

Драпака Юрій Андрійович 51180706 BK 24.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0367997; 2021р. 
- 0367997; 
2021р. - 
0367997

Математичне 
моделювання та 
комп’ютерна 
механіка

176,766

4 9870502 829465

Жарковський Андрій Романович 52701069 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0012036; 2021р. 
- 0012036; 
2021р. - 
0012036

Математичне 
моделювання та 
комп’ютерна 
механіка

177,174

5 9048651 829465

Комонюк Олександр Юрійович 52702752 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0265195; 2021р. 
- 0265195; 
2021р. - 
0265195

Математичне 
моделювання та 
комп’ютерна 
механіка

182,988

6 10171662 829465

Наконечний Юрій Андрійович 52699472 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0160094; 2021р. 
- 0160094; 
2021р. - 
0160094

Математичне 
моделювання та 
комп’ютерна 
механіка

177,888

7 9721520 829465

Наливайко Софія Іванівна 52686385 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0180548; 2021р. 
- 0180548; 
2021р. - 
0180548

Математичне 
моделювання та 
комп’ютерна 
механіка

176,562

8 9809482 829465

Опришко Святослав Любомирович 52688622 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0347631; 2021р. 
- 0347631; 
2021р. - 
0347631

Математичне 
моделювання та 
комп’ютерна 
механіка

176,970

9 9721097 829465

Охріменко Софія Миколаївна 52796824 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0148382; 2021р. 
- 0148382; 
2021р. - 
0148382

Математичне 
моделювання та 
комп’ютерна 
механіка

186,354

10 9652403 829465

Сисоєв Нікіта Денисович 52722967 BK 24.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0075761; 2021р. 
- 0075761; 
2021р. - 
0075761

Математичне 
моделювання та 
комп’ютерна 
механіка

177,582

22



11 8720036 829465

Тищик Анна Сергіївна 52288416 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0146115; 2021р. 
- 0146115; 
2021р. - 
0146115

Математичне 
моделювання та 
комп’ютерна 
механіка

184,212

12 9654621 829465

Федан Віталій Богданович 52688472 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0257228; 2021р. 
- 0257228; 
2021р. - 
0257228

Математичне 
моделювання та 
комп’ютерна 
механіка

179,365

13 9503785 829465

Щурко Юрій Васильович 52697517 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0315889; 2021р. 
- 0315889; 
2021р. - 
0315889

Математичне 
моделювання та 
комп’ютерна 
механіка

177,786

14 9373113 829465

Юрченко Юлія Вікторівна 52818583 BH 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0098256; 2021р. 
- 0098256; 
2021р. - 
0098256

Математичне 
моделювання та 
комп’ютерна 
механіка

185,538

23


